梁平政管办发〔2021〕7号
重庆市梁平区政务服务管理办公室
关于公布“最多跑一次”事项清单的通知
各乡镇（街道）,区级有关部门，有关单位：
根据重庆市人民政府办公厅《2021年重庆市政务服务工作要点》要求，经各部门（单位）梳理、确认，区政务服务办汇总形成了梁平区“最多跑一次”事项清单（2021版第一批）（详见附件），现予以公布。
对公布的事项，请各部门（单位）按照清单承诺履职尽责，真正实现群众和企业办事最多跑一次，提高我区政务服务水平。
附件：梁平区“最多跑一次”事项清单（2021版第一批）
                 重庆市梁平区政务服务管理办公室
                        2021年3月30日
重庆市梁平区政务服务管理办公室              2021年3月30日印发
- 2 -
- 1 -